T R Ư Ờ N G  Đ ẠI  H Ọ C  Q U Y  N H Ơ N
 K H O A C Ô N G  N G H Ệ  T H Ô N G  T I N

THƯ CẢM ƠN

 Quy Nhơn, ngày 28 tháng 04 năm 2024

Kính gửi:

- Quý Thầy Cô giáo;

- Các thế hệ sinh viên, học viên của Khoa Công nghệ thông tin –

Trường Đại học Quy Nhơn;

- Các cá nhân, cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp trong và ngoài nước.

Chương trình “Kỷ niệm 25 năm thành lập Khoa và 32 năm đào tạo ngành

Tin học” là sự kiện lớn, đánh dấu một mốc quan trọng trong việc xây dựng và

phát triển của Khoa Công nghệ thông tin – Trường Đại học Quy Nhơn.

Thay mặt Ban tổ chức, các thầy cô trong Khoa, tôi xin chân thành cảm ơn

sự ủng hộ của Ban Giám hiệu, Hội đồng Trường, các Phòng, Ban, Khoa, Viện,

Trung tâm, Bộ môn trong Trường, đặc biệt là sự ủng hộ về vật chất cũng như tinh

thần của tập thể các lớp, các cá nhân là cựu sinh viên, học viên của Khoa.

Đồng thời tôi cũng xin cảm ơn Lãnh đạo các đơn vị, các doanh nghiệp, cơ

quan, tổ chức, các khoa Công nghệ thông tin thuộc các Trường Đại học trên địa

bàn Miền Trung – Tây Nguyên đã hỗ trợ cho sự kiện này.

Cũng qua đây, đại diện Ban tổ chức tôi xin thông báo dừng nhận sự ủng hộ

cho sự kiện này dưới mọi hình thức kể từ ngày 29 tháng 4 năm 2024.

Kính chúc Quý vị đại biểu, các thế hệ Thầy và Trò khoa Công nghệ thông

tin – Trường Đại học Quy Nhơn mạnh khỏe, hạnh phúc và thành công!